



Wasze pismo z dnia

WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Znak

Nasz znak

Data

AEZ/362/120/2020/AG

03.02.2020 r.

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

Wyjaśnienie treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 t.j.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Dostawa materiałów i sprzętu stomatologicznego dla potrzeb jednostek organizacyjnych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, w podziale na pakiety**, znak sprawy: AEZ/S-008/2020, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w trybie art. 38 ust. 1 ustawy.

Pytanie 1 Pakiet 6 Mikrosilniki protetyczne – 16 szt.

Czy Zamawiający dopuszcza mikrosilniki protetyczne o mocy 7Ncm?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 2 Pakiet 3 Skaler ultradźwiękowy – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści skaler ultradźwiękowy, który nie posiada płynnej regulacji mocy ultradźwięków realizowanej ze sterownika nożnego? (punkt 5 Wymagań).

Jest to rozwiązanie bardzo rzadko spotykane w wolnostojących skalerskich ultradźwiękowych stosowanych w profilaktyce ze względu na znaczne koszty takiego technicznego rozwiązania co powoduje zwiększenie ceny końcowej skalera. Płynną regulację ultradźwięków a więc i płynną zmianę mocy skalera można dokonywać za pomocą elementu sterującego na panelu sterowania skalera.

Mając również na uwadze małą moc skalerskich ultradźwiękowych oraz stosowanie sprzężenia zwrotnego modyfikującego moc ultradźwięków w zależności od siły nacisku końcówki roboczej na powierzchnię zęba płynne sterowanie mocą skalera może być niezauważalne.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 3

Bardzo proszę o informację, czy w związku z ogłoszeniem poniższego postępowania na: Dostawa materiałów i sprzętu stomatologicznego AEZ/S-008/2020, budżet na zadania nr 1 i 2 został zwiększony względem postępowania z grudnia.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że kwota przeznaczona na realizację zamówienia nie została zmieniona w stosunku do poprzednio prowadzonych postępowania w tym samym zakresie i wynosi odpowiednio:

Numer Pakietu	Nazwa przedmiotu zamówienia	Kwota przeznaczona na realizację zamówienia
Pakiet 1	Myjki ultradźwiękowe – 3 szt.	2.700,00
Pakiet 2	Myjki ultradźwiękowe – 4 szt.	1.590,00
Pakiet 3	Skaler ultradźwiękowy – 2 szt.	8.700,00
Pakiet 4	Negatoskopy – 6 szt.	2.592,00

Pool

Ch

Pakiet 5	Negatoskopy – 7 szt.	4.600,00
Pakiet 6	Mikrosilniki protetyczne – 16 szt.	55.000,00

Z poważaniem,
Przewodniczący Komisji Przetargowej


Robert Paprocki